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		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u eurima)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Ugovor/okvirni sporazum se financira iz fondova EU
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	1/2023
	Električna energija
	09310000-5 
	7.963,00
	Otvoreni postupak
	
	
	Okvirni sporazum
	NE
	01.03.2023.
	31.12.2023.
	05.05.2023
	
	
	

	2
	2/2023
	Toplinska energija
	09321000-5 
	22.500,00
	Otvoreni postupak
	
	
	Okvirni sporazum
	NE
	1.01.2023.
	31.12.2023.
	05.05.2023
	
	
	

	3
	3/2023
	Ostale najamnine i zakupnine
	70310000-7
	13.936,00
	Postupak izuzet od primjene Zakona
	
	
	Ugovor
	NE
	1.01.2023.
	31.12.2023.
	05.05.2023
	
	
	

	4
	4/2023
	uredski namještaj
	39130000-2 
	2.403,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	31.08.2023.
	
	26.09.2023
	
	
	Izmijenjena

	
	4/2023
	uredski namještaj
	39130000-2 
	3.182,97
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	28.06.2023.
	
	05.07.2023
	26.09.2023
	
	

	5
	5/2023
	Uredski namještaj
	39130000-2 
	2.403,00
	Postupak jednostavne nabave
	Projektni natječaj
	NE
	Narudžbenica
	NE
	31.08.2023.
	
	26.09.2023
	26.09.2023
	
	Obrisana




	
	
	
	

	
		Datum zadnje izmjene plana: 26.09.2023 13:41
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